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Cieszyn, | czerwca 2018 .
ZP.271.1.1.2018
Wyjasnienia 2 do SIWZ

dotyczy: postgpowania nr ZP.271.1.1.2018 o udziclenie zamoéwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania inwestycyjnego
pn. Modernizacja obiektow cieszynskiego Ratusza wraz z pelnieniem nadzoru autorskiego.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczma 2004 roku — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pozn. zm.), zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjagnieniami:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dysponuje aktualng inwentaryzacja budynku, sktadajaca sig z rzutow
wszystkich kondygnacji, rzutu wigzby dachowej, przekroi oraz widokdw polaci dachu 1 wszystkich
elewacji w wektorowe]j wersji edytowalnej?

Kompletna inwentaryzacja jest mezbedna do rzetelnej realizacji przedmiotowej dokumentacji pro-
jektowo - kosztorysowej. Koszt takiego opracowania dla budynku o tak duzej réznorodnodci i tak
skomplikowanej strukturze przestrzennej siggnie kilkudziesieciu tysigcy zlotych, a termin realizacji
wielu tygodni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje inwentaryzacjg w wektorowej wersji edytowalne;.

Pytanie 2: W zalaczniku nr 5, w pkt Projekt renowacii i kolorystyki elewacji, ppkt 6)
Zamawiajacy okresla zakres remontu dachu wynikajacy z ekspertyzy technicznej dachu. Czy
Zamawiajacy dysponuje taka ekspertyza na aktuainej inwentaryzacji wigzby dachowej? Jesli tak,
czy jest ona aktualna? Czy projekt (i projekt remontu wiezy}) ma obegjmowal instalacje
odgromowa 7

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje ekspertyza techniczna dachu. Przedmiot zaméwienia
obejmuje wykonanie projektu instalacji odgromowej wiezy 1 reszty budynkow.

Pytanie 3: W zataczniku nr 5, w pkt Projekt dostosowania budynku dla 0séb niepeinosprawnych
Zamawiajacy okresla doktadnie lokalizacj¢ dzwigu osobowego zewngtrznego. Czy Zamawiajacy
zaopiniowal mozliwo$é budowy dZzwigu zewngtrznego u whasciwego wojewddzkiego konserwatora
zabytkow ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje opiniami wlasciwego wojewddzkiego konserwatora za-
bytkéw w Zzadnym zakresie.

Pytanie 4: Biorac pod uwage zakres robot niezbedny do dostosowania budynku dla 0séb niepetno-
sprawnych i do przepiséw ochrony przeciwpozarowej oraz rozbudowg budynku o dzwig osobowy,
planowane zamierzenie budowlane bedzie przebudowsg i rozbudowa budynku. Zgodnie z §.206 ust.
2 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkow technicz-
nych, jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1422 z pbzn.
zm.) rozbudowa, nadbudowa, przebudowa oraz zmiana przeznaczenia budynku sposobu uzytkowa-
nia budynku powinny byé poprzedzone ekspertyzg techniczna stanu konstrukeji 1 elementéw bu-
dynku, z uwzglednieniem stanu podioza gruntowego. Czy Zamawiajacy dysponuje ww. wymienio-
nym opracowaniem wraz z dokumentacja geologiczno — inzynierskg?



Odpowiedi: Zamawiajacy nie posiada ekspertyzy technicznej stanu konstrukeji i elementéw bu-
dynku, jak rowniez nie posiada dokumentacji geologiczno — inzynierskie;j.

Pytanie 5: Dostosowanie budynku do obowiazujacych przepisow ochrony przeciwpozarowej
bedzie wymagato m.in. okreslenia czy istniejgce przegrody budowlane spelniajg wymagania
odpowiedniej dla tego budynku klasy odpornosci ogniowej. Czy Zamawiajacy dysponuje takim
rozeznaniem, np. ekspertyza konstrukcyjna stropéw, ktora na podstawie wykonanych odkrywek
stropowych identyfikuje jednoznacznie rodzaj ich konstrukcji i daje mozliwos¢ okreslenia ich
noénosci, szczelnosci i izolacyjnodci ogniowej oraz dobrania rozwigzania niezbednych do
spetnienia wymagarn aktualnych przepisow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada zadnych ekspertyz we wskazanym w pytaniu zakresie.
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